[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
CАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.04.2024 г.	  № 147

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Турковском
муниципальном районе» на 2022-2024 годы

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрации Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Турковском муниципальном районе» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Турковского муниципального района от 21 декабря 2021 года № 1009, следующие изменения:
в Паспорте программы позицию «Объемы и источники обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 2,0 тыс. рублей, в том числе:
из федерального бюджета (прогнозно) – 0 рублей;
из областного бюджета (прогнозно) – 0 рублей;
из местного бюджета (прогнозно) – 2,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники (прогнозно) – 0 рублей;
           раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 2,0 тыс. рублей, в том числе:
из федерального бюджета (прогнозно) – 0 рублей;
из областного бюджета (прогнозно) – 0 рублей;
из местного бюджета (прогнозно) – 2,0 тыс. рублей;
внебюджетные источники (прогнозно) – 0 рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Турковского
[bookmark: _GoBack1][bookmark: _GoBack]муниципального района						     А.В. Никитин

image1.jpeg